
 

 

UCHWAŁA NR LXI/632/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

Na podstawie art. 5b ust. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr  XXXIII/339/21 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim i nadania jej Statutu,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 8 – 11 o następującej treści: 

„8. Do  wniosku  o zwrot  kosztów  przejazdu,  o których  mowa  w ust.  5 - 6,  należy dołączyć 

dokumenty potwierdzające wydatki: 

1) w przypadku środków komunikacji publicznej – bilet, 

2) w przypadku własnego pojazdu - oświadczenie o ilości przejechanych kilometrów ze wskazaniem 

marki, pojemności oraz numeru rejestracyjnego pojazdu. 

9. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu, o których mowa w ust. 8 pkt 2 za 1 km przebiegu 

pojazdu, w wysokości określonej w § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.) jako stawki maksymalne. 

10. Wniosek o zwrot kosztów przejazdu składa się do Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego 

w terminie do 14 dni od poniesienia wydatków: 

a) za przejazd na posiedzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej za pośrednictwem Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady lub Wiceprzewodniczącego, w przypadku delegowania Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady, 

b) za przejazd na zorganizowane wydarzenie, na którym radny reprezentuję Młodzieżową Radę Miejską, 

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim. 

11. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim.”; 

2) Załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5588



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5588



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5588


		2023-12-08T11:36:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




